
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

10.12..2024 р. Львів      № 02-01/01/415 

 

 

Про підсумки проведення обласного 

конкурсу  «Мій родовід: від витоків до сучасності» 

 

На виконання наказу від 02.10.2024 р. № 02-01/01/302 та з метою виявлення та 

збереження сімейних традицій, дослідження родинної спадщини, формування 

національних та родинних цінностей учнівської молоді, реалізації завдань концепції 

національно-патріотичного виховання й вірності Батьківщині, з 8 жовтня по 5 

листопада 2024 року проведено обласний конкурс «Мій родовід: від витоків до 

сучасності» (далі – Конкурс). 

На конкурс подали роботи 38 учнів з 6 районів області: Шептицького (15), 

Самбірського (6), Дрогобицького (5), Стрийського (4), Золочівського (1),  

Яворівського (4), м. Львова (3). 

Конкурс проводився у чотирьох номінаціях: «Мій рід на тлі історичних 

подій» (14), «Роль особи в історичних подіях мого регіону» (11), «Колективна 

пам’ять і зв’язок поколінь» (8), «Героїка України в історії моєї родини» (5). 

На підставі підсумкових матеріалів протоколів журі конкурсу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями обласного конкурсу  «Мій родовід: від витоків до 

сучасності» таких учнів: 

І місце: 

Майброду Степана, учня 8 класу Лопатинського ліцею Шептицького району; 

Михальчук Іванну, ученицю 11 класу Сокальської ЗШ І-ІІІ ст. №5, слухачку КЗ 

«Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря Богачевського»; 

Скок Вікторію, ученицю 10 класу ВКНЗ «Володимиро-Волинський 

педагогічний коледж ім. А. Ю. Кримського», слухачку КЗ «Сокальська Мала 

академія наук учнівської молоді імені Ігоря Богачевського»; 

Гнатюк Соломію, ученицю 10 класу Жвирківської ЗШ І-ІІІ ст. Сокальської 

міської ради, слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді 

імені Ігоря Богачевського». 

ІІ місце: 

Кашича Михайла, учня 10 класу Дрогобицького наукового ліцею імені Богдана 

Лепкого; 



 2 

Щур Софію, ученицю 9 класу Сокальського ліцею №3, слухачку КЗ 

«Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря Богачевського»; 

Іващука Устима, учня 10 класу Класичної гімназії при ЛНУ імені Івана Франка, 

слухача КЗ ЛОР «Львівська обласна академія наук учнівської молоді»; 

Попільовську Наталію, ученицю 9 класу Пнікутської гімназії Мостиської 

міської ради; 

Шульган Аліну, ученицю 10 класу Сокальського ліцею №3, слухачку КЗ 

«Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря Богачевського»; 

Сташко Вероніку, ученицю 8 класу КЗ «Ліцей імені А. Чайковського» 

Самбірської міської ради. 

ІІІ місце: 

Гарасимчук Марту, ученицю 9 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега 

Романіва; 

Зубрицького Лева, учня 9 класу КЗ «Ліцей імені А. Чайковського» Самбірської 

міської ради; 

Сподарик Вікторію, ученицю 9 класу Рудниківського ЗЗСО І-ІІІ ст. 

Миколаївської міської ради; 

Багрій Маркіяна, учня 11 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега Романіва; 

Гронську Владиславу, ученицю 10 класу КЗ «Ліцей Престиж» Самбірської 

міської ради; 

Фірсакову Мар’яну, ученицю 11 класу Доброгостівського ЗЗСО І-ІІІ ст. імені 

Івана Боберського Дрогобицького району; 

Мисик Дарію, ученицю 11 класу Сокальського ліцею №1 ім. Олега Романіва, 

слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського»; 

Свідрик Ярину, ученицю 10 класу Березинського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені 

Андрія Марунчака Новорозділької міської ради; 

Ключак Анну, ученицю 11 класу НВК «Середня загальноосвітня школа №2-

гімназія» м. Трускавця; 

Волоска Мар’яна, учня 9 класу гімназії №2 Червоноградської міської ради. 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного конкурсу «Мій родовід: від витоків до 

сучасності». 

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної середньої 

та позашкільної освіти про підсумки конкурсу «Мій родовід: від витоків до 

сучасності». 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на СИСЛЮК Ірину Петрівну, 

начальника відділу дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

управління освіти та інновацій департаменту освіти і науки облдержадміністрації.  

   

 Директор          Олег ПАСКА 


